

Kunngjøringsannonse til Budstikka <kunngjøringsdato>.

Varsel om offentlig ettersyn av forslag til planprogram – Oksenøyveien nord og Fornebuveien 35 (Teleplanbyen) planID 2018009 i Bærum kommune



Områdeavgrænsning. Heltrukket linje viser avgrænsning for planprogrammet og stiplede linje viser avgrænsning for detaljregulering for Fornebuveien 35.

I medhold av plan og bygningsloven (pbl) § 12-9 vedtok planutvalget i Bærum 21.06.2018, sak 130/18, å legge forslag til planprogram for Oksenøyveien nord og Fornebuveien 35 ut til offentlig ettersyn. I tillegg vedtok planutvalget følgende:

1. Bærum kommune støtter intensjonen i planprogrammet med hensyn til å transformere området fra næring og parkering til blandet arealbruk med vekt på boliger, næring mot E-18, publikumsrettede aktiviteter og en urban akse mellom Lysaker og Fornebu.
2. Bærum kommune ser positivt på en forlengelse av lokket over Snarøyveien mot nord, for å muliggjøre en viktig stedstilpassing for området. Tilnærmet samtidig som at planprogrammet legges ut til offentlig ettersyn, varsles det oppstart av

detaljregulering for Fornebuveien 35 (Teleplanbyen).

Planprogrammet er utarbeidet i samarbeid mellom Bærum kommune og Teleplan Eiendom. Planprogrammet vil gi føringer for detaljregulering med konsekvensutredning for Fornebuveien 35 (Teleplanbyen) og øvrige detaljreguleringer som fremmes innenfor planprogrammets avgrensning. Innspill i høringsperioden kan danne grunnlag for endelig vurdering av den såkalte trekanttomten ved Oksenøyveien.

Aktuelle dokumenter er tilgjengelig i [kommunens plan- og byggesaksdialog](#).

Det vil bli avholdt et åpent høringsmøte tirsdag 25. september kl 18.00 på Hundsunnd ungdomsskole i auditorium 3.

Spørsmål og merknader til planarbeidet kan innen 10. oktober rettes til:
Bærum kommune, Områdeutvikling, postboks 700, 1304 Sandvika, e-post:
post@baerum.kommune.no. Merknader påføres arkivsakID 17/1190.

Saksbehandler: Kristin Siem Utne, tlf 928 83 221, e- post: kristin.s.utne@baerum.kommune.no